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 0.00Total General  0.00  2,487,870.39  0.00  2,487,870.39

Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

2.1.1.2.01

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

2.2.1.6.01

2.2.3.1.01

2.2.4.1.01

2.2.5.1.01

2.2.6.2.01

2.2.6.3.01

2.2.7.1.01

2.2.7.2.06

2.2.8.5.03

2.2.8.7.02

2.2.8.7.04

2.2.9.2.01

2.3.1.1.01

2.3.2.2.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.5.3.01

2.3.7.1.01

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.6.1.3.01

2.6.5.5.01

Personal igualado

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Viáticos dentro del país

Pasajes y gastos de transporte

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Limpieza e higiene

Servicios jurídicos

Servicios de capacitación

Servicios de alimentación

Alimentos y bebidas para personas

Acabados textiles

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Llantas y neumáticos

Gasolina

Material para limpieza

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Equipos de tecnología de la información y comunicación

Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento
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Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 31/03/2021 23:59
null : Aprobado

Preconfiguración : -
Período : 2021
Institucional : N
Partida Libre : 0211.01.0010
Presupuestado : S
Titulo Reporte : Ejecucion Mensual
Fecha : 01/03/2021 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad : 3-Poder Ejecutivo
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO-LIBRAMIENTO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Partida Libre 0211.01.0010
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